UBND TỈNH SÓC TRĂNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ XÂY DỰNG 	 Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc
       Số:         /LLV-SXD		Sóc Trăng, ngày 09 tháng 3 năm 2025
Cập nhật ngày 09/3/2025

		LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
(Từ ngày 09/3/2025 đến ngày 14/3/2025)
-------------

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Chủ nhật
09/3/2025
	14h00’
138/TM-UBND
	PH 02, VP UBND tỉnh
	Về việc mời dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 16 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải
	Đ/c Hoàng

	Thứ hai
09/3/2025
	08h00’
141/TM-UBND

	Hội trường, VP UBND
	Về việc mời dự trực tuyến Phiên họp thứ 3 của Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước
	Đ/c Hoàng (TVBCĐ)

	08h00’
02/GM-SXD
	Tập trung tại SXD
	Về việc khảo sát, kiểm tra cấp nước sinh hoạt tại khu vực đô thị thành phố Sóc Trăng
	Đ/c Dũng
Phòng QLHT

	13h30’
137/TM-UBND
	Tập trung tại VP UBND tỉnh
	Về việc mời đi kiểm tra công tác phòng, chống hạn, thiếu nước, xâm nhập mặn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Đ/c Hoàng

	14h00’
139/TM-UBND
	PH 02, VP UBND tỉnh
	Về việc mời họp nghe báo cáo việc triển khai xây dựng mới dự án trạm cấp nước phường 5, thành phố Sóc Trăng
	Đ/c Dũng,
Đ/c Nhàn chuẩn bị và dự họp.

	Thứ ba 11/3/2025
	08h00’
(lịch được chuyển lên từ ngày 07/3/2025)
	Khu công nghiệp Trần Đề
	Họp về việc bàn giao công trình Hệ thống xử lý nước thải tập trung Khu công nghiệp Trần Đề cho Công ty cổ phần Bê tông Hà Thanh
	Đ/c Hoàng
	Đ/c Phát chuẩn bị xe

	Thứ tư  12/3/2025
	08h00’
PQLHT đăng ký
	PH – SXD
12 Châu Văn Tiếp
	Ban Giám đốc Sở làm việc với Toàn thể lãnh đạo, công chức Phòng Quản lý hạ tầng.
	BGĐ Sở, Toàn thể Phòng QLHT

	Thứ năm  13/3/2025
	06h30’
131/TM-UBND
	Tập trung tại VP UBND tỉnh
	V/v mời đi kiểm tra tiến độ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Mỹ Xuyên và thị xã Vĩnh Châu
	Đ/c Trình

	13h30’
132/TM-UBND
	PH số 02, VP UBND tỉnh
	Về việc mời họp nghe báo cáo tình hình triển khai dự án nạo vét kết hợp thu hồi sản phẩm luồng hàng hải Trần Đề
	Đ/c Hoàng

	Thứ sáu  14/3/2025
	07h30’ 135/TM-UBND
	PH số 02, VP UBND tỉnh
	Về việc mời tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2025
	Đ/c Hoàng

	13h30’
134/TM-UBND
	PH số 02, VP UBND tỉnh
	Về việc mời họp nghe báo cáo về thực hiện Kịch bản tăng trưởng kinh tế năm 2025
	Đ/c Hoàng
	Văn phòng chuẩn bị nội dung

	Ngoài lịch làm việc được bố trí, các thành viên Ban Giám đốc Sở Xây dựng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:	TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện Sở XD;
- Lưu: VT.

LỊCH HỌP CỦA CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ DO BAN GIÁM ĐỐC PHÂN CÔNG
(Từ ngày 09/3/2025 đến ngày 14/3/2025)
-------------

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Thời gian /sẽ cập nhật khi có lịch kiểm tra
	Công trình Cải tạo, nâng cấp Đường Điện Biên Phủ đoạn 2, Phường 8, thành phố Sóc Trăng
	V/v Kiểm tra thực tế công trình đã hoàn thành, Gói thầu ST-XL13: Cải tạo, nâng cấp Đường Điện Biên Phủ đoạn 2, dự án Mở rộng, nâng cấp đô thị Việt Nam - Tiểu dự án thành phố Sóc Trăng.
	Phòng QLCL

	Thứ hai 10/3/2025

	Thứ ba
11/3/2025

	Thứ tư
12/3/2025

	Thứ năm  13/3/2025

	Thứ sáu 14/3/2025

	- Đ/c Thuận, Khoa, Thảo, Nhàn: Tiếp tục tham gia Lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung K18B2ST tại Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng từ ngày 04/03/2025 ngày 25/3/2025.
- Đ/c Phương, Đăng tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị từ ngày 11/03/2025 ngày 27/3/2025.

[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:	TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện Sở XD;
- Lưu: VT.